Facture Fournisseur (FSO1700) » 20211075-07

Emetteur

Entité juridique
DECATHLON FRANCE
4 BD DE MONS

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
FRANCE

Entité commerciale

DECATHLON FRANCE

4 BD DE MONS

50650 VILLENEUVE D'ASCQ

Code service : Decapro

Nom service : Service de paiement via api
SIRET : 50056940503239

Numéro de TVA intra-communautaire :
Régime de TVA : TVA sur les débits

Contact
DECATHLON FRANCE

Client
Entité
COLLEGE YVETTE LUNDY
ESPLANADE GEORGES POMPIDCU
51160 AY CHAMPAGNE

FRANCE 6’06 '%

Références
SIRET : 19511432700016
Numéro d'engagement : D-6

Facture 20220000000000082138 du 05/10/2022

A1 : Dépét par un fournisseur d'une facture

Récapitulatif

Total HT ( EUR)
Total Taxes ( EUR)
Total TTC ( EUR)
Net a payer ( EUR)

Répartition des taxes

Type Taxe Taux Taxe
TVA (EUR) 20,00

Total Remises ( EUR)

758,093
151,6186
909,7116

909,71

Montant HT Montant Taxe
758,093 151,6186

0,00

Paiement par virement (credit transfer) sur le compte IBAN (BIC) : FR7630003011000002061138195 ( SOGEFRPP )

Nous vous remercions de votre réglement avant le : 04/11/2022
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Articles rattachés au compte client

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20,00

20,00

20,00

: . —— Quantité
Dénomination de I'article facturée
1 - DISQUE VOLANT SUPERDISQUE 8,00
Référence produit : 2871829 (8564345)
2 - Ruban a mesurer 20 M 1,00
Référence produit : 2887909 (8566124)
3 - medecine ball 1,5kg 3,00
Réference produit : 2912471 (8566307)
4 - ballon handball cellulaire 4,00
Reférence produit : 2914596 (8567068)
5 - chronometre sport scolaire simply etanc 8,00
Référence produit : 2991771 (8571439)
6 - VBS100 T5 230/250 2,00
Référence produit : 4116913 (8602095)
7 - GANTS DE BOXE 100 AD 3,00
Référence produit : 4343615 (8651249)
8 - GANTS DE BOXE 100 AD 1,00
Référence produit : 4343616 (8651249)
9 - GANTS DE BOXE 100 AD 3,00
Référence produit : 4343618 (8651249)
10 - CORDE ESCALADE WALL MASTER VI 10.5 8,00
MM O (8565092)
Référence produit : 2873360
11 - VOLANTS DE BADMINTON MAVIS 600 9,00
Référence produit : 2180771 (8381640)
12 - Frais de port (Frai;’gg
Référence produit : transport port)

Totaux du site de livraison, pour information :

Brut HT
Remises/charges 3 la ligne
Net HT

DECATHLON FRANCE - 4 BD DE MONS

Prix
unitaire

11,88
8,33
12,76
8,33
14,17
8,33
12,50
12,50
12,50

33,25

8,75

20,833

59650 VILLENEUVE D'ASCQ

- Numéro de TVA intra-communautaire
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o Total
Umtep(:_; remise
Icharge
8,00 0,00
(8564345)
1,00 0,00
(8566124)
3,00 0,00
(8566307)
4,00 0,00
(8567068)
8,00 0,00
(8571439)
2,00 0,02
(8602095)
3,00 0,00
(8651249)
1,00 0,00
(8651249)
3,00 0,00
(8651249)
8,00 0,00
(8565092)
9,00 0,00
(8381640)
1.00 0,00
(Frais de
port)
( FR) FRANCE

Total HT

95,04
8,33
38,28
33,32
113,36
16,68
37,50
12,50
37,50

266,00

78,75

20,833

758,073
0,02
758,093



