

## Emetteur

Entité juridique DECATHLON FRANCE

4 BD DE MONS

59650 VILLENEUVE D'ASCQ

**FRANCE** 

Entité commerciale DECATHLON FRANCE

4 BD DE MONS

59650 VILLENEUVE D'ASCQ

Code service: Decapro

Nom service : Service de paiement via api

SIRET: 50056940503239

Numéro de TVA intra-communautaire : Régime de TVA : **TVA sur les débits** 

Contact

**DECATHLON FRANCE** 

## Client

Entité

COLLEGE YVETTE LUNDY

ESPLANADE GEORGES POMPIDOU

51160 AY CHAMPAGNE

**FRANCE** 

Références

SIRET: 19511432700016

Numéro d'engagement : D-6

6067

Facture 20220000000000082138 du 05/10/2022

A1 : Dépôt par un fournisseur d'une facture

## Récapitulatif

 Total HT (EUR)
 758,093

 Total Taxes (EUR)
 151,6186

 Total TTC (EUR)
 909,7116

 Net à payer (EUR)
 909,71

 Répartition des taxes
 909,71

\_\_\_\_

 Type Taxe
 Taux Taxe
 Montant HT
 Montant Taxe

 TVA (EUR)
 20,00
 758,093
 151,6186

Total Remises (EUR) 0,00

Paiement par virement (credit transfer) sur le compte IBAN (BIC) : FR7630003011000002061138195 ( SOGEFRPP )

Nous vous remercions de votre règlement avant le : 04/11/2022

	Dénomination de l'article	Quantité facturée	Prix unitaire	Unité de prix	Total remise /charge	Total HT
	1 - DISQUE VOLANT SUPERDISQUE Référence produit : 2871829	8,00 (8564345)	11,88	-,	0,00	95,04
	2 - Ruban à mesurer 20 M Référence produit : 2887909	1,00 (8566124)	8,33	(8564345)	0,00	8,33
	3 - medecine ball 1,5kg Référence produit : 2912471	3,00 (8566307)	12,76	(8566124)	0,00	38,28
	4 - ballon handball cellulaire Référence produit : 2914596	4,00 (8567068)	8,33	(8566307) 4,00 (8567068)	0,00	33,32
	5 - chronometre sport scolaire simply etanc Référence produit : 2991771	8,00 (8571439)	14,17	8,00 (8571439)	0,00	113,36
	6 - VBS100 T5 230/250 Référence produit : 4116913	2,00 (8602095)	8,33	2,00 (8602095)	0,02	16,68
	7 - GANTS DE BOXE 100 AD Référence produit : 4343615 8 - GANTS DE BOXE 100 AD	3,00 (8651249)	12,50	3,00 (8651249)	0,00	37,50
	Référence produit : 4343616 9 - GANTS DE BOXE 100 AD	1,00 (8651249)	12,50	1,00 (8651249)	0,00	12,50
ŀ	Référence produit : 4343618  10 - CORDE ESCALADE WALL MASTER VI 10.5	3,00 (8651249)	12,50	3,00 (8651249)	0,00	37,50
ſ	MM O  Référence produit : 2873360	8,00 (8565092)	33,25	8,00 (8565092)	0,00	266,00
20,00 1	I1 - VOLANTS DE BADMINTON MAVIS 600 Référence produit : 2180771	9,00 (8381640)	8,75	9,00 (8381640)	0,00	78,75
J	2 - Frais de port Référence produit : transport	1,00 (Frais de port)	20,833	1,00 (Frais de port)	0,00	20,833
Totaux du site de livraison, pour information : Brut HT						
Re Ne	emises/charges à la ligne et HT					758,073 0,02 758,093

DECATHLON FRANCE - 4 BD DE MONS 59650 VILLENEUVE D'ASCQ (FR) FRANCE - Numéro de TVA intra-communautaire :